
DENTALWORKS ApS

CVR-nr.: 36082305

Mars Alle 49
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2023

Christian Juhlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DENTALWORKS ApS
Mars Alle 49
2860 Søborg
e-mailadresse: kontakt@dentalworks.dk
CVR-nr.: 36082305
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med Dental-udstyr.

Selskabets resultat

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat på kr. 43.415,27

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Ledelsen foreslår resultatet bliver overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 627.436 | 757.739 |
| Lønninger | | -581.614 | -502.272 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 45.822 | 255.467 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.580 | -8.872 |
| Ordinært resultat før skat | | 43.242 | 246.595 |
| Skat af årets resultat | | -9.513 | -54.251 |
| Årets resultat | | 33.729 | 192.344 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 33.729 | |
| I alt | | 33.729 | 192.344 |

Balance 30. juni 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 45.488 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 45.488 |
| Likvide beholdninger | | 773.896 | 743.396 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 773.896 | 788.884 |
| AKTIVER I ALT | | 773.896 | 788.884 |

Balance 30. juni 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 303.720 | 296.015 |
| Egenkapital i alt | | 353.720 | 346.015 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.430 | 56.100 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.430 | 56.100 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 160.205 | 109.882 |
| Skyldig moms og afgifter | | 196.414 | 222.059 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 60.127 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 416.746 | 386.769 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 420.176 | 442.869 |
| PASSIVER I ALT | | 773.896 | 788.884 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret